



THIAGO MARCO BARROS
 MAIA:01779271352
 Assinado de forma digital por THIAGO MARCO BARROS
 MAIA:01779271352
 Dados: 2022.11.07 17:06:51 -03'00'

FORTALEZA-CE, 24 DE OUTUBRO 2022.

DE: MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA-ME
 A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
 ATT.: AO PREGOIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 REF.: PROPOSTA DE PREÇO
 PREZADOS SENHORES;

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1010.01/2022-SRP, REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSTRUMENTAIS ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DE PEREIRO/CE
 NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1010.01/2022-SRP DATA DE ABERTURA 24 DE OUTUBRO AS 09:00HRS

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO AJUSTADA

LOTE 01								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	ABRIDOR DE BOCA DE BORRACHA – BORRACHA SILICONE	UNIDADE	6	MAQUIRA	R\$ 14,80	quatorze reais e oitenta centavos	R\$ 88,80	oitenta e oito reais e oitenta centavos
2	AGULHA GENGIVA CURTA – TAMANHO 27G CURTA, MATERIAL CORPO EM AÇO INOX SILICONIZADO.	CX	50	PROCARE	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 1.850,00	mil oitocentos e cinquenta reais
3	ALAVANCA SELDIN (BADEIRAS) DIREITA E ESQUERDA – MATERIAL INOXIDÁVEL, TIPO SELDIN	PARES	12	COOPERFLEX	R\$ 46,20	quarenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 554,40	quinhentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
4	ALAVANCA SELDIN RETA - MATERIAL INOXIDÁVEL	UNIDADE	25	COOPERFLEX	R\$ 23,10	vinte e três reais e dez centavos	R\$ 577,50	quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
5	BANDEJA METÁLICA (AÇO INOX) 22X12X1,5	UNIDADE	24	IRONTE	R\$ 14,63	quatorze reais e sessenta e três centavos	R\$ 351,12	trezentos e cinquenta e um reais e doze centavos
6	BROCA BAIXA ROTAÇÃO Nº2 – MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	12	MICRODONT	R\$ 9,31	nove reais e trinta e um centavos	R\$ 111,72	cento e onze reais e setenta e dois centavos
7	BROCA BAIXA ROTAÇÃO Nº4 – MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	12	MICRODONT	R\$ 9,31	nove reais e trinta e um centavos	R\$ 111,72	cento e onze reais e setenta e dois centavos
8	BROCA BAIXA ROTAÇÃO – MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE Nº6	UNIDADE	12	MICRODONT	R\$ 9,31	nove reais e trinta e um centavos	R\$ 111,72	cento e onze reais e setenta e dois centavos
9	BROCA CIRÚRGICA ALTA ROTAÇÃO DIVERSAS (2, 4, 6, 702, 701, 703, 704 E ZECRYA) – MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	25	MICRODONT	R\$ 15,40	quinze reais e quarenta centavos	R\$ 385,00	trezentos e oitenta e cinco reais
10	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº1011 – MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	60	MICRODONT	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 180,60	cento e oitenta reais e sessenta centavos
11	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº1011 HL – MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	60	MICRODONT	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 180,60	cento e oitenta reais e sessenta centavos
12	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº1012 – MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	80	MICRODONT	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 240,80	duzentos e quarenta reais e oitenta centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877
 Email: Medmaia16@gmail.com



13	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº1012 HL- MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	50	MICRODONT	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 150,50	cento e cinquenta reais e cinquenta centavos
14	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº1013- MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	80	MICRODONT	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 240,80	duzentos e quarenta reais e oitenta centavos
15	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº1013 HL- MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	50	MICRODONT	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 150,50	cento e cinquenta reais e cinquenta centavos
16	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº1014- MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	80	MICRODONT	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 240,80	duzentos e quarenta reais e oitenta centavos
17	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº1014 HL- MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	50	MICRODONT	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 150,50	cento e cinquenta reais e cinquenta centavos
18	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº1016- MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	80	MICRODONT	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 240,80	duzentos e quarenta reais e oitenta centavos
19	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº1033- MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	80	MICRODONT	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 240,80	duzentos e quarenta reais e oitenta centavos
20	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº1034- MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	80	MICRODONT	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 240,80	duzentos e quarenta reais e oitenta centavos
21	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº1062- MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	60	MICRODONT	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 180,60	cento e oitenta reais e sessenta centavos
22	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº1063- MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	60	MICRODONT	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 180,60	cento e oitenta reais e sessenta centavos
23	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº1093- MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	50	MICRODONT	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 150,50	cento e cinquenta reais e cinquenta centavos
24	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº1304- MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	50	MICRODONT	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 150,50	cento e cinquenta reais e cinquenta centavos
25	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº1342- MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	50	MICRODONT	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 150,50	cento e cinquenta reais e cinquenta centavos
26	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº3018 F- MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	60	MICRODONT	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 180,60	cento e oitenta reais e sessenta centavos

27	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº31018 FF- MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	60	MICRODONT	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 180,60	cento e oitenta reais e sessenta centavos
28	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº3118 F- MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	80	MICRODONT	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 240,80	duzentos e quarenta reais e oitenta centavos
29	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº3195 F- MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	60	MICRODONT	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 180,60	cento e oitenta reais e sessenta centavos
30	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº3195 FF- MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	60	MICRODONT	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 180,60	cento e oitenta reais e sessenta centavos
31	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº56- MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	50	MICRODONT	R\$ 7,21	sete reais e vinte e um centavos	R\$ 360,50	trezentos e sessenta reais e cinquenta centavos
32	BROCA SHOFU TIPO ESFERICA	UNIDADE	40	LABOR DENTAL	R\$ 23,10	vinte e três reais e dez centavos	R\$ 924,00	novecientos e vinte e quatro reais
33	BROCA SHOFU TIPO PERA- MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	40	LABOR DENTAL	R\$ 23,10	vinte e três reais e dez centavos	R\$ 924,00	novecientos e vinte e quatro reais
34	BROCA SHOFU TIPO CHAMA- MATERIAL AÇO INOXIDAVEL DIAMANTE	UNIDADE	40	LABOR DENTAL	R\$ 23,10	vinte e três reais e dez centavos	R\$ 924,00	novecientos e vinte e quatro reais
35	BROQUEIRO AUTOCLAVAVEL - EM ALUMÍNIO COM FURROS DE ENCAIXE NA BASE PARA 21 PORTAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO. TAMPAS SUPERIOR ACOPLADA BASCULANTE.	UNIDADE	2	MAQUIRA	R\$ 36,08	trinta e seis reais e oito centavos	R\$ 72,16	setenta e dois reais e dezesseis centavos
36	BRUNIDOR PARA AMALGAMA Nº 29 - INOXIDÁVEL, ACABAMENTO EM RESTAURAÇÕES DE AMÁLGAMA	UNIDADE	50	COOPERFLEX	R\$ 6,86	seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 343,00	trezentos e quarenta e três reais
37	BRUNIDOR PARA AMALGAMA Nº 33 - INOXIDÁVEL, ACABAMENTO EM RESTAURAÇÕES DE AMÁLGAMA	UNIDADE	50	COOPERFLEX	R\$ 11,13	onze reais e treze centavos	R\$ 556,50	quinhentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
38	ESPELHO COM CABO Nº5 - FABRICADO EM AÇO INOX E VIDRO CRISTAL CÔNCAVO PARA AUMENTAR A VISUALIZAÇÃO DA CAVIDADE BUCAL	UNIDADE	120	COOPERFLEX	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 756,00	setecientos e cinquenta e seis reais
39	CABO PARA LAMINA DE BISTURI Nº 15	UNIDADE	15	COOPERFLEX	R\$ 8,54	oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 128,10	cento e vinte e oito reais e dez centavos
40	CAIXAS METÁLICAS PERFURADAS P/ GUARDAR INSTRUMENTAL 20X10X5CM	UNIDADE	12	IRONTE	R\$ 46,20	quarenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 554,40	quinhentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
41	CALCADORES	UNIDADE	12	COOPERFLEX	R\$ 6,86	seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 82,32	oitenta e dois reais e trinta e dois centavos



42	CINZEL PONTA BISELADA	UNIDADE	5	COOPERFLEX	R\$ 18,76	dezoito reais e setenta e seis centavos	R\$ 93,80	noventa e três reais e oitenta centavos
43	COLGADURA INDIVIDUAL PARA RADIOLOGIA	UNIDADE	18	COOPERFLEX	R\$ 3,71	três reais e setenta e um centavos	R\$ 66,78	sessenta e seis reais e setenta e oito centavos
44	CUNHA DE MADEIRA – MATERIAL DE MADEIRA, CORES SORTIDAS, TIPO ANATÔMICA, APLICAÇÃO RESTAURAÇÃO. EMBALAGEM PLÁSTICA RÍGICA COM 100 UNIDADES	UNIDADE	12	IODONTOSUL	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
45	CURETA ALVEOLAR	UNIDADE	18	COOPERFLEX	R\$ 7,85	sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 141,30	cento e quarenta e um reais e trinta centavos
46	CURETA DE DENTINA : P	UNIDADE	24	COOPERFLEX	R\$ 6,86	seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 164,64	cento e sessenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
47	CURETA DE DENTINA : M	UNIDADE	24	COOPERFLEX	R\$ 6,86	seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 164,64	cento e sessenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
48	CURETA DE DENTINA : G	UNIDADE	24	COOPERFLEX	R\$ 6,86	seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 164,64	cento e sessenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
49	CURETA MC CALL Nº 1/10	UNIDADE	12	COOPERFLEX	R\$ 8,05	oito reais e cinco centavos	R\$ 96,60	noventa e seis reais e sessenta centavos
50	CURETA MC CALL Nº 19/20	UNIDADE	12	COOPERFLEX	R\$ 8,05	oito reais e cinco centavos	R\$ 96,60	noventa e seis reais e sessenta centavos
51	CURETA MC CALL Nº 11/12	UNIDADE	12	COOPERFLEX	R\$ 8,05	oito reais e cinco centavos	R\$ 96,60	noventa e seis reais e sessenta centavos
52	CURETA MC CALL Nº 13/14	UNIDADE	12	COOPERFLEX	R\$ 8,05	oito reais e cinco centavos	R\$ 96,60	noventa e seis reais e sessenta centavos
53	CURETA MC CALL Nº 17/18	UNIDADE	12	COOPERFLEX	R\$ 8,05	oito reais e cinco centavos	R\$ 96,60	noventa e seis reais e sessenta centavos
54	CURETA MC CALL Nº 4/8	UNIDADE	12	COOPERFLEX	R\$ 8,05	oito reais e cinco centavos	R\$ 96,60	noventa e seis reais e sessenta centavos
55	CURETA GRACEY Nº 11-12 13-14	UNIDADE	12	COOPERFLEX	R\$ 8,05	oito reais e cinco centavos	R\$ 96,60	noventa e seis reais e sessenta centavos
56	CURETA MORSE Nº00	UNIDADE	12	COOPERFLEX	R\$ 8,05	oito reais e cinco centavos	R\$ 96,60	noventa e seis reais e sessenta centavos



THIAGO MARCO
BARROS
MAIA:01779271352

Assinado de forma digital
por THIAGO MARCO
BARROS MAIA:01779271352
Dados: 2022.11.07 17:08:20
-03'00'

57	CURETA FILANDIA N° 13-14	UNIDADE	12	COOPERFLEX	R\$ 53,00	cinquenta e três reais	R\$ 636,00	seiscentos e trinta e seis reais
58	CURETA MC CALL N° 7/9	UNIDADE	12	COOPERFLEX	R\$ 17,42	dezessete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 209,04	duzentos e nove reais e quatro centavos
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$		16.298,00	dezesesse mil, duzentos e noventa e oito reais

LOTE 02								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	DESCOLADOR TIPO ARAME DUPLO - MATERIAL AÇO INOXIDAVEL	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$ 18,70	dezoito reais e setenta centavos	R\$ 187,00	cento e oitenta e sete reais
2	DESCOLADOR TIPO MOLT - MATERIAL AÇO INOXIDAVEL	UNIDADE	12	COOPERFLEX	R\$ 18,70	dezoito reais e setenta centavos	R\$ 224,40	duzentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos
3	AFASTADOR TIPO MINEZOTA	UNIDADE	12	COOPERFLEX	R\$ 17,43	dezessete reais e quarenta e três centavos	R\$ 209,16	duzentos e nove reais e dezesseis centavos
4	DISCO DE LIXA/ ACABAMENTO DE RESINA - POLIMENTO DE RESINA KIT COM 12	CAIXA	6	TDV	R\$ 47,92	quarenta e sete reais e noventa e dois centavos	R\$ 287,52	duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta e dois centavos
5	ESCOVA P/ CUSPIDEIRA EM NYLON COM 25CM	UNIDADE	12	COOPERFLEX	R\$ 15,13	quinze reais e treze centavos	R\$ 181,56	cento e oitenta e um reais e cinquenta e seis centavos
6	ESCOVA DE ROBSON - EM AÇO INOX COM CERDAS EM NYLON DE 0,18MM	UNIDADE	400	AAF	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 536,00	quinhentos e trinta e seis reais
7	ESPÁTULA 3 S - EM AÇO INOX.	UNIDADE	24	COOPERFLEX	R\$ 8,33	oito reais e trinta e três centavos	R\$ 199,92	cento e noventa e nove reais e noventa e dois centavos
8	ESPÁTULA Nº 24 - EM AÇO INOX.	UNIDADE	12	COOPERFLEX	R\$ 9,52	nove reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 114,24	cento e quatorze reais e vinte e quatro centavos
9	ESPÁTULA Nº1 PARA INSERÇÃO SUPRAFIL - EM AÇO INOX.	UNIDADE	25	COOPERFLEX	R\$ 15,37	quinze reais e trinta e sete centavos	R\$ 384,25	trezentos e oitenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
10	ESPELHO PLANO Nº 5 - AÇO INOXIDÁVEL E ESPELHO. TIPO 1 PLANO, USO ENCAIXE UNIVERSAL	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 2,89	dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 57,80	cinquenta e sete reais e oitenta centavos
11	EXPLORADOR - UNIVERSAL AGUDO DENTAL, POSSUI 39CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE	24	COOPERFLEX	R\$ 8,33	oito reais e trinta e três centavos	R\$ 199,92	cento e noventa e nove reais e noventa e dois centavos
12	FÓRCEPS 18 L	UNIDADE	5	GOLGRAN	R\$ 96,82	noventa e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 484,10	quatrocentos e oitenta e quatro reais e dez centavos
13	FÓRCEPS 150	UNIDADE	15	GOLGRAN	R\$ 96,82	noventa e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.452,30	mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos
14	FÓRCEPS 151	UNIDADE	15	GOLGRAN	R\$ 96,82	noventa e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.452,30	mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 80 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877
Email: Medmaia16@gmail.com



15	FÓRCEPS 16	UNIDADE	15	GOLGRAN	R\$ 96,82	noventa e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.452,30	mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos
16	FÓRCEPS 17	UNIDADE	15	GOLGRAN	R\$ 96,82	noventa e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.452,30	mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos
17	FÓRCEPS 18 R	UNIDADE	5	GOLGRAN	R\$ 96,82	noventa e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 484,10	quatrocentos e oitenta e quatro reais e dez centavos
18	FÓRCEPS 65	UNIDADE	10	GOLGRAN	R\$ 96,82	noventa e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 968,20	novecentos e sessenta e oito reais e vinte centavos
19	FÓRCEPS 69	UNIDADE	10	GOLGRAN	R\$ 96,82	noventa e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 968,20	novecentos e sessenta e oito reais e vinte centavos
20	FÓRCEPS Nº 1	UNIDADE	15	GOLGRAN	R\$ 96,82	noventa e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.452,30	mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos
21	FÓRCEPS 18 L - INFANTIL	UNIDADE	5	GOLGRAN	R\$ 96,82	noventa e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 484,10	quatrocentos e oitenta e quatro reais e dez centavos
22	FÓRCEPS 150 - INFANTIL	UNIDADE	15	GOLGRAN	R\$ 96,82	noventa e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.452,30	mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos
23	FÓRCEPS 151 - INFANTIL	UNIDADE	15	GOLGRAN	R\$ 96,82	noventa e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.452,30	mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos
24	FÓRCEPS 16 - INFANTIL	UNIDADE	15	GOLGRAN	R\$ 96,82	noventa e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.452,30	mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos
25	FÓRCEPS 17 - INFANTIL	UNIDADE	15	GOLGRAN	R\$ 96,82	noventa e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.452,30	mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos
26	FÓRCEPS 18 R - INFANTIL	UNIDADE	5	GOLGRAN	R\$ 96,81	noventa e seis reais e oitenta e um centavos	R\$ 484,05	quatrocentos e oitenta e quatro reais e cinco centavos
27	FÓRCEPS 65 - INFANTIL	UNIDADE	10	GOLGRAN	R\$ 96,82	noventa e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 968,20	novecentos e sessenta e oito reais e vinte centavos
28	FÓRCEPS 69 - INFANTIL	UNIDADE	10	GOLGRAN	R\$ 96,82	noventa e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 968,20	novecentos e sessenta e oito reais e vinte centavos
29	FÓRCEPS Nº 1 - INFANTIL	UNIDADE	15	GOLGRAN	R\$ 96,82	noventa e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.452,30	mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos
30	LAMINA PARA BISTURI 11 - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	10	DESCARPACK	R\$ 42,50	quarenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais



31	LAMINA PARA BISTURI 15- CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	10	DESCARPACK	R\$ 42,50	quarenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
32	LIMA PARA OSSO Nº 11	UNIDADE	20	COOPERFLEX	R\$ 33,83	trinta e três reais e oitenta e três centavos	R\$ 676,60	seiscentos e setenta e seis reais e sessenta centavos
33	LIMALHA DE PRATA PARA AMALGAMA	UNIDADE	12	METALMS	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 3.060,00	três mil e sessenta reais
34	LIXA METÁLICA PARA AMALGAMA -TIRA DE AÇO 4MM COM 12 UNIDADES	CAIXA	24	MAQUIRA	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 171,36	cento e setenta e um reais e trinta e seis centavos
35	LIXA PARA RESINA - DIAMANTADAS SÃO FLEXÍVEIS E SE ADAPTAM DAS REGIÕES PROXIMAS PARA QUALQUER TIPO DE MATERIAL, EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES.	CAIXA	12	MAQUIRA	R\$ 13,60	treze reais e sessenta centavos	R\$ 163,20	cento e sessenta e três reais e vinte centavos
36	LIMA ENDODONTICA 21MM SERIE 45-80	KIT	6	EURODONTO	R\$ 20,40	vinte reais e quarenta centavos	R\$ 122,40	cento e vinte e dois reais e quarenta centavos
37	LIMA ENDODONTICA 21MM SERIE 15-40	KIT	6	EURODONTO	R\$ 20,40	vinte reais e quarenta centavos	R\$ 122,40	cento e vinte e dois reais e quarenta centavos
38	MADRIL P/ DISCO DE LIXA	UNIDADE	24	PREVEN	R\$ 5,95	cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 142,80	cento e quarenta e dois reais e oitenta centavos
39	MATRIZ DE AÇO 5MM - CARRETEL COM 50CM	CAIXA	50	AAF	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 90,00	noventa reais
40	MATRIZ DE AÇO 7MM - CARRETEL COM 50CM	CAIXA	30	AAF	R\$ 1,96	um real e noventa e seis centavos	R\$ 58,80	cinquenta e oito reais e oitenta centavos
41	PINÇA CIRÚRGICA HEMOSTÁTICA - MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO PONTA RETA, COMPRIMENTO 16 CM	UNIDADE	24	COOPERFLEX	R\$ 33,15	trinta e três reais e quinze centavos	R\$ 795,60	setecentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
42	PINÇA CLÍNICA PARA ALGODÃO - PONTA CURVA 16CM, AÇO INOX	UNIDADE	50	COOPERFLEX	R\$ 9,52	nove reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 476,00	quatrocentos e setenta e seis reais
43	PLACA DE VIDRO LISA- RETANGULAR, PARA ESPATULAR MATERIAL ODONTOLÓGICO, FINA, COM 6MM DE ESPESSURA, TRANSPARENTE	UNIDADE	6	COOPERFLEX	R\$ 15,13	quinze reais e treze centavos	R\$ 90,78	noventa reais e setenta e oito centavos
44	PORTA AGULHA MAYO - EM AÇO INOXIDÁVEL 15CM	UNIDADE	50	COOPERFLEX	R\$ 38,34	trinta e oito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.917,00	mil novecentos e dezessete reais
45	PORTA AMALGAMA - DUFLEX Nº12	UNIDADE	6	COOPERFLEX	R\$ 43,90	quarenta e três reais e noventa centavos	R\$ 263,40	duzentos e sessenta e três reais e quarenta centavos
46	PORTA MATRIZ TORFLEMIRE - EM LIGA DE AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	30	COOPERFLEX	R\$ 32,13	trinta e dois reais e treze centavos	R\$ 963,90	novecentos e sessenta e três reais e noventa centavos
47	POSICIONADOR RADIOGRÁFICO AUTOCLAVAVEL	KIT	4	MAQUIRA	R\$ 76,99	setenta e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 307,96	trezentos e sete reais e noventa e seis centavos



48	POTE DAPPEN DE PLÁSTICO – COR SORTIDA	UNIDADE	12	MAC	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 59,88	cinquenta e nove reais e oitenta e oito centavos
49	SACA BROCA	UNIDADE	12	CALU	R\$ 38,25	trinta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 459,00	quatrocentos e cinquenta e nove reais
50	TESOURA CIRÚRGICA CURVA 15 CM – EM AÇO INOX, EMBALAGEM PLÁSTICAS INDIVIDUAL COM IDENTIFICAÇÃO	UNIDADE	15	ABC	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 705,00	setecentos e cinco reais
51	TESOURA PONTA FINA (RETIRADA DE PONTO) 9CM – EM AÇO INOX, EMBALAGEM PLÁSTICAS INDIVIDUAL COM IDENTIFICAÇÃO	UNIDADE	15	COOPERFLEX	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$			34.800,00
trinta e quatro mil e oitocentos reais								

LOTE 03								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	ACIDO FOSFÓRICO A 37% PARA CONDIIONAMENTO DO ESMALTE E DENTINA, EMBALAGEM COM 3 SERINGAS DE 3G CADA E COM 3 PONTEIRAS PARA APLICAÇÃO.	UNIDADE	180	AAF	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 243,00	duzentos e quarenta e três reais
2	ÁCIDO POLIACRILICO 11,5% - VIDRO COM 10ML	UNIDADE	6	DFL	R\$ 37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
3	ÁGUA OXIGENADA	UNIDADE	50	VICPHARMA	R\$ 6,38	seis reais e trinta e oito centavos	R\$ 319,00	trezentos e dezenove reais
4	AMALGAMA C/50 CÁPSULAS 1 PORÇÃO	POTE	6	SDI	R\$ 120,45	cento e vinte reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 722,70	setecentos e vinte e dois reais e setenta centavos
5	AMALGAMA C/50 CÁPSULAS 2 PORÇÕES	POTE	6	SDI	R\$ 206,10	duzentos e seis reais e dez centavos	R\$ 1.236,60	mil duzentos e trinta e seis reais e sessenta centavos
6	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA COM VASOCONSTRICTOR	CAIXA	150	SS WHITE	R\$ 68,88	sessenta e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 10.332,00	dez mil, trezentos e trinta e dois reais
7	ANESTÉSICO MEPVACAÍNA COM VASOCONSTRICTOR	CAIXA	12	DLA	R\$ 124,70	cento e vinte e quatro reais e setenta centavos	R\$ 1.496,40	mil quatrocentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
8	ANESTÉSICO MEPVACAÍNA SEM VASOCONSTRICTOR	CAIXA	12	DLA	R\$ 120,54	cento e vinte reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.446,48	mil quatrocentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos
9	ANESTÉSICO TÓPICO GEL	POTE	30	DFL	R\$ 10,49	dez reais e quarenta e nove centavos	R\$ 314,70	trezentos e quatorze reais e setenta centavos
10	APLICADOR DE DICAL	UNIDADE	12	COOPERFLEX	R\$ 7,35	sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 88,20	oitenta e oito reais e vinte centavos



11	DETERGENTE LIQUIDO GLICERINADO (SABONETE) – EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5L	GALÃO	12	FORTSAN	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
12	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12% (PERIOGARD) 250ML – SOLUÇÃO QUE CONTÉM GLUCONATO A 0,12%(OU DIGLUCONATO FORMULADO PARA UMA BASE LIVRE DE CLOREHEXIDINA NA CONCENTRAÇÃO DE 0,067%), COMPOSIÇÃO AROMÁTICA COM SABOR PREDOMINANTE DE MENTA, FRASCO DE 250ML	UNIDADE	50	VICPHARMA	R\$ 25,31	vinte e cinco reais e trinta e um centavos	R\$ 1.265,50	mil duzentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
13	FLÚOR ACIDULADO 1 MIN – FLUOR GEL (CONSISTENTE), COM 200ML E AROMATIZADO, TEMPO DE APLICAÇÃO DE 1 MINUTO	UNIDADE	150	IODONTOSUL	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
14	GERMI RIO – INDICADO COMO DESINFETANTE, SEM ODOR E COR, EMBALAGEM DE 1 LITRO	LITRO	50	RIOQUIMICA	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
15	HEMOSTÁTICO – EMBALAGEM DE 10ML	UNIDADE	18	BIODINÂMICA	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 351,00	trezentos e cinquenta e um reais
16	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA – PARA PROTEÇÃO PULPAR DE CAVIDADES, FRASCO COM 10G.	UNIDADE	24	MAQUIRA	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 117,12	cento e dezessete reais e doze centavos
17	IONÔMERO DE VIDRO PARA FORRAÇÃO PÓ/LIQ -	KIT	25	DFL	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
18	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURAÇÃO PÓ/LIQ - QUÍMIO	KIT	25	MAQUIRA	R\$ 20,10	vinte reais e dez centavos	R\$ 502,50	quinhentos e dois reais e cinquenta centavos
19	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURAÇÃO PÓ/LIQ - FOTOPOLIMERIZAVEL	KIT	25	BIODINÂMICA	R\$ 79,75	setenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.993,75	mil novecentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos
20	IRM-PÓ/LIQUIDO	UNIDADE	20	AAF	R\$ 20,10	vinte reais e dez centavos	R\$ 402,00	quatrocentos e dois reais
21	MERCÚRIO PARA AMÁLGAMA	FRASCO	3	K-DENT	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais	R\$ 675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
22	ÓLEO LUBRIFICANTE SPRAY ALTA ROTAÇÃO/BAIXA ROTAÇÃO FRASCO COM 200ML	UNIDADE	40	IODONTOSUL	R\$ 25,32	vinte e cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.012,80	mil e doze reais e oitenta centavos
23	OTOSPORIN – EMBALAGEM CONTENTO FRASCO GOTEJADOR COM 10ML	FRASCO	15	PRATTI	R\$ 15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 236,25	duzentos e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos
24	PEDRA POMES – PÓ EXTRA FINO, PARA PROFILAXIA, FRASCO COM 100G	UNIDADE	24	AAF	R\$ 3,98	três reais e noventa e oito centavos	R\$ 95,52	noventa e cinco reais e cinquenta e dois centavos



25	PELÍCULA RADIOGRÁFICA	CAIXA	6	CARESTREAM	R\$ 194,30	cento e noventa e quatro reais e trinta centavos	R\$ 1.165,80	mil cento e sessenta e cinco reais e oitenta centavos
26	SABÃO ENZIMÁTICO LIQUIDO 1 LITRO	LITRO	100	VICPHARMA	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
27	SABÃO LIQUIDO - NEUTRO 1 LITRO	LITRO	40	FORTSAN	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
28	SELANTE PARA FOSSULA E FISSURA - FOTOPOLIMERIZAVEL	KIT	12	BIODINÂMICA	R\$ 33,59	trinta e três reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 403,08	quatrocentos e três reais e oito centavos
29	SINDESMOTOMO - DUPLO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	40	COOPERFLEX	R\$ 7,34	sete reais e trinta e quatro centavos	R\$ 293,60	duzentos e noventa e três reais e sessenta centavos
VALOT TOTAL DO LOTE					R\$			32.000,00

LOTE 04								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	ÁLCOOL A 70%	LITROS	500	VICPHARMA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
2	ALGODÃO 500G	UNIDADE	80	NEVOA	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 1.280,00	mil duzentos e oitenta reais
3	COMPRESAS DE GAZE 7,5X7,5 CM, COM TECIDO 100% ALGODÃO, 13 FIOS, TIPO TELA, COM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS.	PACOTES	250	MDA	R\$ 12,43	doze reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.107,50	três mil, cento e sete reais e cinquenta centavos
4	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE FIBRINA - TAMANHO: 1X1 CM, ESTÉRIL	UNIDADE	25	MAQUIRA	R\$ 54,60	cinquenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 1.365,00	mil trezentos e sessenta e cinco reais
5	FIO DENTAL 100 M	UNIDADE	50	HELLO	R\$ 4,33	quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 216,50	duzentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
6	FIO PARA SUTURA 3.0 SEDA	CAIXA	150	PROCARE	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
7	FIO PARA SUTURA NYLON 3.0	CAIXA	80	PROCARE	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
8	FIO RETRATOR GENGIVAL - 100% ALGODÃO EGÍPCIO, TRANÇADO E COM FIBRAS PARALELAS. EMBALAGEM COM 250CM DE FIO.	UNIDADE	12	AAF	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 744,00	setecentos e quarenta e quatro reais
9	FITA AUTOCLAVAVEL - PARA MARCAÇÃO INSTRUMENTAL CIRURGICO COR VERMELHA - PACOTE COM 5 FOLHAS, CADA FOLHA COM 134 UNIDADES DE MARCAÇÃO	PACOTE	150	FAMI	R\$ 111,00	cento e onze reais	R\$ 16.650,00	dezesseis mil, seiscentos e cinquenta reais
10	GORRO DESCARTÁVEL - COM ELASTICO SANFONADO, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	50	DESCARPACK	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais



11	LUVA CIRÚRGICA Nº7,0 - BORRACHA NATURAL OU SINTÉTICA ESTERILIZADA, PUNHO LONGO, FORMATO ANATÔMICO	UNIDADE	300	NEW HAND	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
12	LUVA CIRÚRGICA Nº7,5 - BORRACHA NATURAL OU SINTÉTICA ESTERILIZADA, PUNHO LONGO, FORMATO ANATÔMICO	UNIDADE	600	NEW HAND	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
13	LUVAS PARA PROCEDIMENTO G - EM LATEX COM 100 UNIDADES	CAIXA	50	DESCARPACK	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
14	LUVAS PARA PROCEDIMENTO M - EM LATEX COM 100 UNIDADES	CAIXA	700	DESCARPACK	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 15.400,00	quinze mil e quatrocentos reais
15	LUVAS PARA PROCEDIMENTO P - EM LATEX COM 100 UNIDADES	CAIXA	300	DESCARPACK	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
16	LUVAS PARA PROCEDIMENTO PP - EM LATEX COM 100 UNIDADES	CAIXA	300	DESCARPACK	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
17	LUVA P/ LAVAGEM DE INSTRUMENTAL	PAR	12	TALGE	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
18	MASCARA DESCARTÁVEL 3 CAMADAS - COM ELASTICO DE 4 TIRAS LATERAIS, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	500	DESCARPACK	R\$ 6,86	seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 3.430,00	três mil, quatrocentos e trinta reais
19	MICROBRUSH - TAMANHO FINO, TUBO COM 100 UNIDADES	CAIXA	72	FGM	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
20	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE	UNIDADE	12	SKY	R\$ 4,01	quatro reais e um centavo	R\$ 48,12	quarenta e oito reais e doze centavos
21	ÓCULOS DE PROTEÇÃO LARANJA	UNIDADE	6	SKY	R\$ 50,43	cinquenta reais e quarenta e três centavos	R\$ 302,58	trezentos e dois reais e cinquenta e oito centavos
22	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 25X50 MTS	ROLO	40	HOSPFLX	R\$ 152,41	cento e cinquenta e dois reais e quarenta e um centavos	R\$ 6.096,40	seis mil e noventa e seis reais e quarenta centavos
23	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10X100 MTS	ROLO	40	HOSPFLX	R\$ 62,78	sessenta e dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.511,20	dois mil, quinhentos e onze reais e vinte centavos
24	ROLETES DE ALGODÃO - 100% ALGODÃO, CILINDRICO COM 100 UNIDADES	PACOTES	350	SSPLUS	R\$ 3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.274,00	mil duzentos e setenta e quatro reais
25	PAPEL CARBONO - PARA CONTATPS OCLUSAIS NOS PROCEDIMENTOS DE AJUSTE DE RESTAURAÇÕES, PEÇAS PROTÉTICAS E SUPERFÍCIES DENTAIS, BLOCO COM 12 FOLHAS	UNIDADE	30	IODONTOSUL	R\$ 9,99	nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 299,70	duzentos e noventa e nove reais e setenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$			87.950,00
oitenta e sete mil, novecentos e cinquenta reais								

LOTE 05							
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL	
1	ADESIVO MONOCOMPONENTE PARA RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL	UNIDADE	60	BIODINÂMICA	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 630,00 seiscentos e trinta reais



2	BICARBONATO DE SÓDIO P/ PROFILAXIA - PÓ BRANCO CRISTALINO, EMBALAGEM COM 100G.	POTE	30	AAF	R\$ 5,11	cinco reais e onze centavos	R\$ 153,30	cento e cinquenta e três reais e trinta centavos
3	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, EMBALAGEM COM 13G DE BASE + 11G DE CATALISADOR + BLOCO DE MISTURA. BIOCOMPATIVEL	UNIDADE	20	DENTSPLY	R\$ 27,94	vinte e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 558,80	quinhentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
4	CIMENTO PROVISÓRIO 50G - COM COLORAÇÃO SEMELHANTE A DO DENTE.	UNIDADE	24	DENTSPLY	R\$ 27,94	vinte e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 670,56	seiscentos e setenta reais e cinquenta e seis centavos
5	FIXADOR 500ML	FRASCO	2	IODONTOSUL	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 21,00	vinte e um reais
6	FORMOCRESOL - EMBALAGEM 10ML	UNIDADE	6	MAQUIRA	R\$ 5,46	cinco reais e quarenta e seis centavos	R\$ 32,76	trinta e dois reais e setenta e seis centavos
7	KIT DE POLIMENTO DE RESINA	UNIDADE	6	MICRODONT	R\$ 40,21	quarenta reais e vinte e um centavos	R\$ 241,26	duzentos e quarenta e um reais e vinte e seis centavos
8	MASSA CIRÚRGICA	UNIDADE	6	MAC	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
9	PASTA PROFILÁTICA COM 90G	UNIDADE	80	IODONTOSUL	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 308,00	trezentos e oito reais
10	PASTA DE POLIMENTO E BRILHO FINAL DE RESINAS - COMPOSIÇÃO: ÓXIDO ALUMÍNIO, CARBOWAX, ESSENCIAS E MENTOL. GRANULAÇÃO EXTRA FINA, SERINGA COM 4G E PONTEIRA.	UNIDADE	25	IODONTOSUL	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 245,00	duzentos e quarenta e cinco reais
11	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL COR- E A1	UNIDADE	15	BIODINÂMICA	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
12	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL COR- E A2	UNIDADE	30	BIODINÂMICA	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
13	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL COR- E A3	UNIDADE	50	BIODINÂMICA	R\$ 13,95	treze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 697,50	seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
14	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A2 OPACA	UNIDADE	15	BIODINÂMICA	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
15	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL COR DB2	UNIDADE	15	BIODINÂMICA	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
16	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL COR DA2	UNIDADE	15	BIODINÂMICA	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais



17	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL COR DA3	UNIDADE	30	BIODINÂMICA	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
18	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL COR DA3,5	UNIDADES	30	BIODINÂMICA	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
19	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL COR EA3,5	UNIDADE	30	BIODINÂMICA	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
20	RESINA FLOW COR A2	UNIDADE	30	BIODINÂMICA	R\$ 16,66	dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 499,80	quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
21	RESINA FLOW COR A3	UNIDADE	30	BIODINÂMICA	R\$ 16,66	dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 499,80	quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
22	REVELADOR	FRASCO	2	IODONTOSUL	R\$ 10,49	dez reais e quarenta e nove centavos	R\$ 20,98	vinte reais e noventa e oito centavos
23	ROLETES DE ALGODÃO – 100% ALGODÃO, CILINDRICO COM 100 UNIDADES	PACOTES	350	SSPLUS	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 882,00	oitocentos e oitenta e dois reais
24	SUGADOR DESCARTÁVEL – TUBO TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	PACOTE	500	QUALYBLESS	R\$ 9,45	nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 4.725,00	quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais
25	TAÇA DE BORRACHA – FABRICADA EM LATEX E PROPORCIONANDO UMA PENETRAÇÃO DE ATÉ 4MM	UNIDADE	500	AAF	R\$ 1,13	um real e treze centavos	R\$ 565,00	quinhentos e sessenta e cinco reais
26	TIRAS DE POLIÉSTER – COM APLICAÇÃO DE ABRASIVOS A BASE DE ÓXIDO DE ALUMÍNIO EM DUAS GRANULAÇÕES, FINA, MÉDIA E CENTRO NEUTRO, PACOTE COM 150UNIDADES	CAIXAS	25	MAQUIRA	R\$ 8,99	oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 224,75	duzentos e vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos
27	TRICRESOL FORMALINA – EMBALAGEM DE 10ML	FRASCO	15	MAQUIRA	R\$ 5,65	cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 84,75	oitenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
28	VASELINA SOLIDA – EMBALAGEM DE 90G	UNIDADE	6	AAF	R\$ 6,09	seis reais e nove centavos	R\$ 36,54	trinta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
29	VERNIZ CAVITÁRIO – EMBALAGEM DE 10ML	UNIDADE	6	AAF	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos	R\$ 79,20	setenta e nove reais e vinte centavos
VALOT TOTAL DO LOTE					R\$			14.200,00
quatorze mil e duzentos reais								

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	185.248,00
cento e oitenta e cinco mil, duzentos e quarenta e oito reais		

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS SOB AS PENALIDADES CABIVEIS, QUE É SOMOS MICRO EMPRESA NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO § 4º DO ARTIGO 17 DA LEI Nº 8.666/93, E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE CNPJ: 13.576.934/0001-02 - CGF:08.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877
Email:Medmaia16@gmail.com



THIAGO
MARCO
BARROS
MAIA:017792
71352

Assinado de forma
digital por THIAGO
MARCO BARROS
MAIA:01779271352
Dados: 2022.11.07
17:12:16 -03'00'



VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA-ME
CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8
DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5
RUA 60 Nº20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE
FONE/FAX (85) 3034.2877
E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO
NOME: THIAGO MARCOS BARROS MAIA
CARGO: SÓCIO
RG: 200210488771
CPF: 017.792.713-52

FORTALEZA/CE, 24 DE OUTUBRO 2022.

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877
Email: Medmaia16@gmail.com